
99
.6

0.
30

.0
4 

03
.2

01
6 

ve
rz

e 
03

V153 TG09967001018 01040016824147A

Příloha k flotilové pojistné smlouvě -  Seznam pojištěných vozidel
GENERALI

číslo flotilové smlouvy ( 500041986 seznam změn k datu ( 14.12.2017

Pojistník

Město Kostelec nad Orlicí rodné číslo / IČO 00274968 )

( PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 38 ] [ Kostelec nad Orlicí ] [ 517 41 ]
J  J

Všeobecné Informace o vozidle POV KASKO
Doplňkové pojištění

Skle

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
za

 v
oz

id
lo

 c
el

ke
m

 (
K

č)

vlastník 
/  držitel 
vozidlaRoční pojistné za jednotlivá pojištěni celkem (Kč) 1 035 1 822 1 277

| P
oř

ad
ov

é 
čí

sl
o

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 P
O

V
 

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 K
A

S
K

O

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a 
vo

zi
dl

a

to
vá

rn
í z

na
čk

a 

ty
p 

(m
od

el
)

dr
uh

 v
oz

id
la

 

V
IN

ob
je

m
 (

cc
m

) 

hm
ot

no
st

 (
kg

)

už
ití

 v
oz

id
la

 

po
če

t s
ed

ad
el

da
tu

m
 u

ve
de

ni
 d

o 
pr

ov
oz

u 

sé
ne

 a
 č

ís
lo

 T
P

za
be

zp
eč

en
í 

le
as

in
g 

/ 
ú

vě
r

pr
od

uk
to

vé
 s

le
vy

 / 
př

irá
žk

y

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

lim
it 

pl
ně

ni
 

va
na

nt
a 

po
jiš

tě
ní

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

va
na

nt
a 

po
jiš

tě
ní

 

sp
ol

uú
ča

st
 (%

)

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (

K
č)

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 v

 n
ov

é 
ce

ně
 

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 s

/b
ez

 D
P

H

ro
čn

í 
po

jis
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

 

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (

K
č)

 

ro
čn

í 
po

jis
tn

é 
(K

č)

vl
as

tn
ík

 s
ho

dn
ý 

s 

dr
ži

te
l s

ho
dn

ý 
s

32
9264176453

6H28168
Dacia - osobní 999 P 07.12.2017 i

E
07.12.2017 100/100

1 038
07.12.2017 ALLRISK 235

079

ANO
1 822

07.12.2017 10 000
4137

p

9264176453 LOGAN MCV UU17SDMC558950668 1555 5 UI294908 Ne ZAKLAD 5 s DPH 1277 V

Vysvětlivky:
Zabezpečeni: I -  imobilizér; M -  mechanické; A -  alarm s blokacl; P -  pasivní zabezpečeni;
S -  aktivní zabezpečeni
Užití vozidla: O -  osobni účely; P -  k podnikání (jiné); T -  taxi; NN -  transport nebezpečných 
nákladů; PJ -  s právem přednostní jízdy; AP -  autopůjčovna; Hl -  historické; VT -  veterán;
TM -  trvale manipulační RZ; AS -  autoškola; PV -  předváděcí vůz 
Leesing/úvěr: OperL -  operativní leasing, FinL -  finanční leasing, Uver -  úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A -  přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti,
B -  sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti, C -  přirážka za zvlášť rizikové vozidlo 
v pojištění Kasko, D -  sleva za zabezpečení v pojištění Kasko, E -  sleva za sdružené pojištění 
v pojištění Kasko
POV = Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
varianta pojištěni: ZÁKLAD, PLUS; varianta PLUS navíc zahrnuje: pojištění poškozeni 
vozidla při střetu vozidla se zvířetem, pojištění úrazové pojištění řidiče (platí pro osobní a 
nákladní vozidlo, traktor) a to v rozsahu: pro limity 35(35, 50/50 a 70/70 varianta R1; pro 
limit 100/100 varianta R2; pro limit 200/200 varianta R3

Výpis změn

Kasko: varianta pojištění: ALLRISK; HAVÁRIE -  Havarijní pojištěni;
ODCIZENÍ -  Pojištěni pro připad odcizeni
spoluúčast: 1 = 1 %, min. 1 000 Kč; 3 = 1 %, min. 3 000 Kč; 5 = 5 %, 
min. 5 000 Kč; 10 = 10 %, min. 10 000 Kč; 20 = 20 %, min. 20 000 Kč;
30 = 10 %, min. 30 000 Kč; 50 = 10 %, min. 50 000 Kč 

Skla = Pojištěni skel vozidla 
Živly = Pojištěni poškozeni vozidla živelni události 
Úraz = Úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem:

varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní 
odškodné:
úrazové pojištění řidiče: R1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 60 Kč,
R2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištěni všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč /120 000 Kč /
60 Kč, V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč /
360 000 Kč / 60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,51 nebo nad 3,51

GAP = Pojištěni GAP Leasing 
SÚ = Pojištěni spoluúčasti
HPC = Pojištění poškozeni vozidla při havárii při pracovní 

činnosti
Zavazadla = Pojištěni zavazadel
NVOZ = Pojištění náhradního vozidla: pojistná částka:

15 000 Kč (limit/den 1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den 
2 000 Kč)

Vlastník shodný s /  držitel shodný s: P -  pojistník, V -  vlastník, 
J - j in ý

P.A. ANO >.o. ( 1.0

f Připojišťuje se vozidlo poř. č. 32.

Rekapitulace ročního pojistného
— —

POV ( 1 038 K č  ] KASKO ( 1 822 Kč doplňková pojištění ( 1 277 K č )
. - 'žhft— f iŽ---- M W --------

roční pojistné (celkem) í 4  137 K č

Podpisy smluvních stran
podpis osoby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.s.

č \U  r,SéíY* if- n.Sn
Sesír"“ ^ -  .<;)! hhí 00 Bmo

i( O. 205 fei-»04-
podpis pojistnlka í

zapsáno vORuKSv Brně, odri. B, ví. 15 A  
Pobočka Nerudova 860/27,500 02 Hradec Králové

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským-epjjtíem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@<Jdrlerali.com

X IVIES
K ostele c  n. On— ----------I I .  U l " .  1

517 41 p. Kostelec i íI l(
ükr, Rychnov' n, kv.


